
Extrait du registre des délibérations

Conseil Municipal de Kermaria-Sulard

Séance du 17 mars 2021

Date

convocation :

10 mars 2021

Membres :

En exercice :

Présents :

Votants :

15
12
13

Le dix-sept mars deux mille vingt et un à dix-huit heures trente/ le Conseil Municipal/

légalement convoqué, s'est réuni sous la présidence de Monsieur Pierre HOUSSAIS,

Maire.

Etaient présents : MOUSSAIS Pierre ; LE ROY Nadia ; JUGUET André ; DESCHATRETTES
Peggy ; LE HOUEROU Alain ; JAOUEN Jean François ; BAUL1G Gaspard ; ROUGNANT
Marie Jo ; LE GOFF Thibaut ; VETEAU Delphine ; TAUP1N Christelle ; DRU Emmanuel ;
Excusés : ARNAUD Benjamin qui a donné procuration à LE ROY Nadia,

Absents: PIERRE Valentine ; OUVRARD Florence

Secrétaire de séance : Mme Christelie TAUPIN

2021 03 17 09 OBJET : Tarifs des salles communales

Après échanges et discussion,

Mr le maire propose

De fixer les tarifs suivants

Salle Multi Activités

Salle de Sport et salle de Gym

Association - Evénementiel (forfait journalier)

Association (forfait annuel Ih/semaine)

Association (tarif horaire)

Association (forfait demi-Journée)

intervenant (forfait journalier)

Intervenant (forfait demi-journée)

lndividue!-(tarif horaire)

Cap Sport et Mini sport (forfait annuel)

1 inscription

2 inscriptions

3 inscriptions

4 inscriptions

Cap Sport Vacances

1 inscription par enfant et par stage

2 inscriptions

3 inscriptions

4 inscriptions

Location allées de boules couvertes

3 heures semaine/année

Heures supplémentaires (s.r.d)

TARIFS 2021

Kermana

0€|

0€|
0€

0€|
100 € l
50 €'

10€

Kermaria

40 € l

60 € l

80 € l
100 € l

Kermaria

10€

13€

17€

25 €

Kermaria

0€|
0€|

Externe

300 €

150€

20 €

150€

300 €

150€

20 €

Externe

65 €

95 €

125 €

155€

Externe

15€

21 €

25 €

38 €

Externe

150€

50 €



Gratuité accordée sous réserve de la signature de la convention

s.r.d : sous réserve de disponibilité

Salle des Moulins TARIFS 2021

500 euros + consommation électricité

SALLE DU TEMPS LIBRE

STL

Tarifs aux kermarianais

1/2 jour

1/2 jour

1 jour

1 jour

1 Jour

1 jour

1 Jour

2 jours

2 jours

2 Jours

2 jours

salle entière

petite saile

salle entière

petite salle

'cuisine (avec tout le matériel)

forfait chauffage - salle entière

forfait chauffage - petite salle

salle entière

petite salle

cuisine (avec tout le matériel)

forfait chauffage - salle entière

TARIFS 2021

100€

60 €

230 €

135€

70 €

Supprimé

Supprimé

330 €

180€

70 €

Supprimé

STL

Tarifs aux associations kermarianaises

1 jour

1 Jour

1 jour

1 jour

2 jours

2 Jours

2 Jours

2 jours

1/2 jour

1/2 Jour

Salle entière (compris cuisine et chauffage)

Petite salle (compris cuisine et chauffage)

Salie entière

Petite salle

Salle entière (compris cuisine et chauffage)

Petite salle (compris cuisine et chauffage)

Salle entière

Petite saile

Saile entière

Petite salle

TARIFS 2021
Toute

association
sauf->

170€|

130€|

100€|

50 € l
230 € l

160€|

150€|

90 € l
50 € l

30 € l

C.Animation,
C.Jumelage,

C.Amitié.

70 €

70 €

0€

0€

70 €

70 €

0€

0€

0€

0€



Eco/e PUBLIQUE (RPÎ- amicale laïque). Ecole PRJVÉE_(OGEÇ1_ :

3 gratuités par an en fonction des disponibilités au moment de la réservation.

> l fois avec les salles et la cuisine

> 2 fois pour spectacle et réunions

CAUTIONS :

Pour la STL:

Pour le SMA:

Cartes magnétiques

CAUTION : 100 euros (2 chèques de 50 euros)

CAUTION 100€

une caution d'un montant de 10 euros par carte.

Pour copie conforr
Lç Maire,

t^t Pien-s^MOUSSAIS


